

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

*Do wiadomości
uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa i montaż akumulatorów żelowych MWL 55-12i, 12V, 55Ah – 18 szt., postępowanie DZPZ/333/43/2018

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa i montaż akumulatorów żelowych MWL 55-12i, 12V, 55Ah – 18 szt., do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonego zapytania ofertowego na "Dostawa i montaż akumulatorów żelowych w nawiązaniu do ogłoszonego zapytania ofertowego na "Dostawa i montaż akumulatorów żelowych MWL 55-12i, 12V, 55Ah – 18 szt." Proszę o doprecyzowanie informacji dotyczących akumulatorów. W opisie piszą Państwo, że wymagają dostawy akumulatorów żelowych o oznaczeniu MWL 55-12i. Akumulatory te nie są akumulatorami w technologii żelowej tylko AGM. Akumulatory żelowe mają inne oznaczenie czyli MWLG 55-12. Proszę o sprecyzowanie modelu akumulatorów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania akumulatorów żelowych typu MW 55-12, które posiada w baterii oświetlenia awaryjnego. Zamawiający w ramach przedmiotowego zamówienia wymieni część uszkodzonych akumulatorów czyli 18 szt.

Pytanie 2

1) zgodnie z pkt. II zaproszenia przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż akumulatorów żelowych MWL 55-12i, 12V, 55Ah. Szczelne, bezobsługowe akumulatory ołowiowo-kwasowe (VRLA) wykonuje się w dwóch technologiach: AGM i żelowej. Zgodnie z informacją ze strony internetowej dystrybutora akumulatory serii MWL to akumulatory typu AGM (elektrolit uwięziony jest w separatorach z włókna szklanego), a nie żelowe. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza dostawę akumulatorów w technologii VRLA typu AGM?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania akumulatorów żelowych typu MW 55-12, które posiada w baterii oświetlenia awaryjnego. Zamawiający w ramach przedmiotowego zamówienia wymieni część uszkodzonych akumulatorów czyli 18 szt.

Pytanie 3

2) czy Zamawiający dopuszcza dostawę innych typów akumulatorów, równoważnych do wskazanych, charakteryzujących się tymi samymi lub lepszymi parametrami (pojemność 55Ah, napięcie 12V, projektowana żywotność 10-12 lat, wymiary z tolerancją ±5 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę innych akumulatorów równoważnych spełniających wymagane parametry (typ MW 55-12). Zamawiający informuje, że wymaga 5 letniej gwarancji na dostarczone akumulatory.

Pytanie 4

3) prosimy o podanie producenta i/lub typu urządzenia (centrali oświetlenia awaryjnego), którego dotyczy dostawa i wymiana akumulatorów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że producentem baterii oświetlenia awaryjnego jest firma AMATECH.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)